

01 Aralık 2014

VitrA ve Artema'ya, Avrupa Birliđi'nden ifte dl!

1987 yılından bu yana dzenlenen programda Trkiye'den ilk kez bir kuruluş dl aldı

VitrA ve Artema, "Avrupa Birliđi evre dlleri" kapsamında nce Trkiye'de finalist oldu, ardından Avrupa'da birincilik dlne layık grld. Eczacıbaşı Yapı Gereleri, ilk nce Blgesel evre Merkezi (REC Trkiye) tarafından Haziran ayında dzenlenen Trkiye Programı'nda finale kaldı. Ardından Avrupa Komisyonu evre Genel Mdrlđ tarafından dzenlenen programın "Ynetim" kategorisinde de birinciliđi elde etti. Bylece, 1987 yılından bu yana dzenlenen programda, ilk kez Trkiye'den bir kuruluş dl almıř oldu. VitrA ve Artema markalarının btnsel srdrlebilirlik ynetimi sistemi Blue Life ile kazanılan dl, 1 Aralık 2014 tarihinde Fransa'nın Lyon řehrinde dzenlenen trende, Eczacıbaşı Topluluđu CEO'su Erdal Karamercan tarafından alındı.

dl vesilesiyle bir aıklama yapan Karamercan, "Srdrlebilirlik, Eczacıbaşı Yapı Gereleri iin kurum kltrnn vazgeilmez bir parası... Bu kapsamda benimsediđimiz Blue Life anlayıřı; tasarım, retim ve ynetim srelerimize nclk ediyor. Satın alma sorumlusundan ArGe uzmanına, retim planlamadan rn ynetimi blmne kadar tm alıřanlarımızla birlikte geliřtirip uyguladıđımız ynetim sistemi; her konuda btnsel adımlar atmamızı sađlıyor." dedi.

VitrA ve Artema'nın retim, tasarım ve ynetim anlayıřı olan Blue Life, "akıllı tasarımlarla, retim srecinde yenilenemeyen kaynak tketimini ve kiři bařına dřen su tketimini en aza indirmek, Eczacıbaşı Yapı rnleri Grubu alıřanlarına su ve enerji tasarrufu eđitimi vererek farkındalık ve srdrlebilirlik kavramlarının nemini vurgulayan projeler yaratmak ve toplumsal bir dnřme nclk etmek" anlayıřını temsil ediyor.

Avrupa Birliđi evre dlleri

1987 yılında bu yana Avrupa evre İin İř Dnyası dlleri; byklđnden veya faaliyet gsterdiđi sektrden bađımsız olarak, evre ile ilgili performansını geliřtirmek ve srdrlebilir ekonomik geliřmeye katkıda bulunmak amacıyla projeler geliřtiren ve hedefe eriřmede en ok bařarı kazanmıř olan řirketleri dllendiriyor. Bu kapsamda ynetim, rn, sre ve iř alanında yeřil yeniliklere imza atan veya iř faaliyetleri ile biyoeřitliliđi birleřtiren kurumlar dle layık grlyor.

Avrupa dlleriine bařvurabilmek iin AB yesi veya ye adayı bir lkede yer alan herhangi bir řirketin nce yarıřmanın ulusal ayađında bařarılı olması gerekiyor. İki ařamalı olan sre, EBAE dl sahiplerinin Avrupa'daki en ileri grřl, yeniliki ve sorumlu řirketler olmasını gvence altına alıyor.

Avrupa dlleriine bařvurabilmek iin AB yesi veya ye adayı bir lkede yer alan herhangi bir řirketin nce yarıřmanın ulusal ayađında bařarılı olması gerekiyor. İki ařamalı olan sre,

EBAE ödöl sahiplerinin Avrupa'daki en ileri görüŖlü, yenilikçi ve sorumlu Ŗirketler olmasını güvence altına alıyor.